

18.12.2020 FJ- 268/2020

| | |
|---|--|
| Dodávateľ: JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Janete s.r.o. Centrala Hviezdoslavov IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 | Faktúra č.: 20VF100406 (Daňový doklad) |
| | Variabilný symbol: 20100406 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.: V-2001758 |
| Dátum dodania: 18. 12. 2020 Dátum vystavenia: 18. 12. 2020 Dátum splatnosti: 01. 01. 2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Janete, s.r.o. Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava Číslo účtu: 4001079580/7500 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 SWIFT: CEKOSKBX | Odberateľ: Obec Rakovnica 04931 Rakovnica Slovenská republika IČO: 00328677 DIČ: 2020937061 |
| | Prevádzka: |

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|---|---|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Výdajka č.: V-2001758 - Obec Rakovnica, | | | | | | | | |
| 07067 | Vrecia 60x70 čierne /25ks 60 l | 2 ks | | 1,25 | 2,500 | 20 | 1,500 | 3,00 |
| 07872 | Uterka Gigant 100% celulóza gigant 500 ks | 1 ks | | 4,58 | 4,580 | 20 | 5,500 | 5,50 |
| 02029 | Súprava lopatka plus metlička druh: plastové | 1 ks | | 1,25 | 1,250 | 20 | 1,500 | 1,50 |
| 02032 | Metlička druh: plastové | 1 BAL | | 1,25 | 1,250 | 20 | 1,500 | 1,50 |
| 07278 | Mop komplet plochý Farba: Modrá | 1 ks | | 7,42 | 7,420 | 20 | 8,900 | 8,90 |
| 07881 | Pronto 300 ml levandula | 1 ks | | 3,25 | 3,250 | 20 | 3,900 | 3,90 |
| 07063 | Stura Facile 1 l | 1 ks | | 3,75 | 3,750 | 20 | 4,500 | 4,50 |
| 07120 | Ajax 1L Farba: Červená | 1 ks | | 1,58 | 1,580 | 20 | 1,900 | 1,90 |
| 07117 | Cif 500 Farba: Biela | 1 ks | | 1,58 | 1,580 | 20 | 1,900 | 1,90 |
| 07274 | Toaletný papier PALOMA Farba: Biela | 1 ks | | 2,42 | 2,420 | 20 | 2,900 | 2,90 |
| 07117 | Cif 500 Farba: Žltá | 1 ks | | 1,58 | 1,580 | 20 | 1,900 | 1,90 |
| 05459 | Prac. ponožky termo canis, THERMOMAX Farba: Sivá; Veľkosť: 45 | 2 ks | | 2,83 | 5,660 | 20 | 3,395 | 6,79 |
| Spolu za doklad č.: V-2001758 | | | | | 36,820 | | | 44,19 |

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH |
|--------|------------|------|
| 0% | 0,00 | |
| 10% | 0,00 | 0,00 |
| 20% | 36,82 | 7,37 |

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 44,19
 Záloha: 0,00
K úhrade: 44,19 EUR